Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Computus Nure[m]bergensis perutilis clerico cum figuris textum pulcerrime declarantibus - Cod. Rastatt 36

Petrus <Cracoviensis>

[S.l.], [01.04.1499 Inkunabel; Handschrift 16. Jh.]

[L]oca stellaru[m] fixaru[m] in longitudine et latitudine partemq[ue]
latitudinis invenire

[urn:nbn:de:bsz:31-43804](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-43804)

Dea Stellaru fixaru in longitudine et latitudine partemq latitudinis invenire

Nota quod in tabula stellaru fixaru in longitudine et latitudine
 y adhibetur stelle notabiles cu nomibz suis et magnitud
 y notu quoru loca sut verificata Anno domi .i. 1270 completo qua
 equinon seua dande qe equoz sue spere ano 1270 completo
 completo quab gaur equoz sue spere ano domi 1270 comple
 qua equonem seua dande qe equoz sue spere hie considera
 domb tue q habita subtraha. equoz qua seuastr hie illa que
 fut ano 1270 deleta ab illo qua invenit hie considerabil
 tue et illam dnam seua dande di domb hie illa dely que pta
 ano domi 1270 completo usque ad huc considerabil tue que
 motu augm et stellaru fixaru no accepta aliquo radice et tu
 illo quod fuerit adde dnam equatoru sub seua dande et quod
 post adhibes quenerit adde loco usque stelle fixe scripto in
 tabula et tue id quod fuerit erit locus eius hie considerabil
 tue Et scias quod iste modus qd andi dicitur dicit et venat
 q & in motu usque et excessus qz tam du equonem augme
 tatur Sed q mlti erit alij hie dicitur et venat qd .i. no tu
 dicitur quid postea sit faciedu sed videat alij qui tale tempus
 ration dicit Sed p illo capitulo et scripto Est notu quod
 aut usque stelle fixe e locus ecliptice y qua hie hie dicitur
 arduus hie pte y polos zodiaci et y caput stelle interceptus
 id zodiaci et tantu stelle Sed longitudo stelle e arduus 20
 dicit interceptus interceptus ut stellum et pntu pntu in q
 est stella et caput qe stellu hie no pntu y 12 pte zodiaci
 pntu et y 12 pte hie spere em quod magnitud cu dandi pntu
 arduus hie dicitur y polos eius et y pntu 12 signoru in 20
 dato signoru et pntu signu y dicitur 12 pte hie spere intercept
 cepta ut duob pntu hie hie y polos sue spere et y
 pntu y et hie eiusdem seu y pntu 8 Nota est quod latitudi
 nes stellaru sut invariables ita q pntu manet in ead dista
 ab ecliptica longitudines aut seu declinacoe ab equo a manet
 pntu quod variatur declinacoe y arduu ecliptice et hie de m
 ventione locoru stellaru fixaru du modis :